objeto: cooperação para execução direta no orçamento da FAPEMIG 
das despesas correspondentes à execução do projeto “recria de Juvenis 
de tilápia e acará bandeira em biofl ocos visando redução do custo de 
produção e uso de commodities”; Valor: R$ 981.385,91 (Novecentos 
e oitenta e um mil, trezentos e oitenta e cinco reis, noventa e um 
centavos); Dotações: 2071 19 571 022 4513 0001 3 3 50 43 0 10 1, 
2071 19 571 022 4513 0001 4 4 50 42 0 10 1;Data de Assinatura: 
29/08/2024; Signatários: Prof. Carlos Alberto Arruda de Oliveira – 
Presidente da FAPEMIG; Nilda de Fátima Ferreira Soares – Presidente